

W463 ApS

Læssøegade 24, 5000 Odense C

CVR-nr. 10 85 83 99

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent:

.....
John Villiam Vestergaard Madsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	W463 ApS
Adresse, postnr., by	Læssøgade 24, 5000 Odense C
CVR-nr.	10 85 83 99
Hjemstedskommune	Odense Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	John Villiam Vestergaard Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af handel med brandtekniskudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 752.352 kr. mod et underskud på 665.245 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.311.628 kr.

Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-254.479	-422.608
2	Personaleomkostninger	-222.649	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.249	-225.322
	Resultat før finansielle poster	-759.377	-647.930
3	Finansielle indtægter	11.647	16.975
4	Finansielle omkostninger	-4.622	-34.290
	Årets resultat	-752.352	-665.245
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-752.352	-665.245
		-752.352	-665.245

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.723	882.972
		<u>765.723</u>	<u>882.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>765.723</u>	<u>882.972</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	565.685	729.535
	Andre tilgodehavender	33.726	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.726	0
		<u>605.137</u>	<u>729.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>539.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>605.137</u>	<u>1.268.671</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.370.860</u></u>	<u><u>2.151.643</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	811.628	1.355.076
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.311.628</u>	<u>1.855.076</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	25.880	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	920	248.920
	Anden gæld	32.432	47.647
		<u>59.232</u>	<u>296.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.232</u>	<u>296.567</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.370.860</u></u>	<u><u>2.151.643</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	586.898	1.000.000	2.086.898
Overført via resultatdisponering	0	-665.245	0	-665.245
Udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Koncerntilskud	0	1.433.423	0	1.433.423
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.355.076	0	1.855.076
Overført via resultatdisponering	0	-752.352	0	-752.352
Koncerntilskud	0	208.904	0	208.904
Egenkapital				
31. december 2020	500.000	811.628	0	1.311.628

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for W463 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Indtægter og omkostninger periodiseres således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	243.880	0
Andre omkostninger til social sikring	2.217	0
Andre personaleomkostninger	-23.448	0
	<u>222.649</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.647	16.975
	<u>11.647</u>	<u>16.975</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.794	33.423
Andre finansielle omkostninger	828	867
	<u>4.622</u>	<u>34.290</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.441.163
Tilgang i årets løb		<u>165.000</u>
Kostpris 31. december 2020		1.606.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		558.191
Årets afskrivninger		<u>282.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		840.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>765.723</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SB Maritime Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Villiam Vestergaard Madsen

Direktion

På vegne af: W463 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-773732562975

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-07-01 09:41:45Z

NEM ID 

John Villiam Vestergaard Madsen

Dirigent

På vegne af: W463 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-773732562975

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-07-01 09:41:45Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-01 10:01:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MT0HB-7E7M8-BXG1D-ZUM2W-GJFKW-72Q5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>